
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.06.2019 м. Кривий Ріг № 226 

 

 

 ┌Про    нагородження    відзнаками┐  

виконкому  районної в місті ради 

з нагоди Дня Національної поліції  

України 
 

Розглянувши клопотання полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг 

Управління патрульної поліції в Дніпропетровській області Департаменту 

патрульної поліції національної поліції України, Довгинцівського відділення 

поліції Криворізького відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Дніпропетровській області та відділення поліції на станції Кривий Ріг 

– Головний Криворізького відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Дніпропетровській області щодо відзначення кращих працівників 

поліції з нагоди Дня Національної поліції України, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За значний вклад у справу протидії злочинності, підтримання 

публічної безпеки і громадського порядку, забезпечення основних прав і свобод 

людини, безпеки руху на дорогах, високу професійну майстерність, мужність, 

наполегливість, відданість справі, бездоганну працю, зразкове виконання 

службових обов’язків та з нагоди Дня Національної поліції України, 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників 

поліції (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради       І.Ратінов



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2019  № 226 

 

СПИСОК 

кращих працівників поліції, які нагороджуються відзнаками  

виконкому районної в місті ради 

 

Почесними Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Козацька  

Наталія Миколаївна  

– старший слідчий слідчого відділення Довгин-

цівського відділення поліції, майор поліції  

 

Лєсонєн 

Максим Володимирович 

– старший оперуповноважений сектору 

кримінальної поліції Довгинцівського 

відділення поліції, старший лейтенант поліції 
 

Литвинов  

Олександр Сергійович 

– старший дільничний офіцер поліції сектору 

превенції Довгинцівського відділення поліції,  

старший лейтенант поліції 
 

Мельник  

Анастасія Андріївна  

– слідчий слідчого відділення Довгинцівського 

відділення поліції, старший лейтенант поліції  

 

Мулявко  

Дмитро Миколайович 

– начальник чергової частини відділення поліції 

на станції Кривий Ріг – Головний, майор 

поліції 
 

Панасенко  

Василь Миколайович 

– поліцейський сектору патрульної поліції 

відділення поліції на станції Кривий Ріг – 

Головний, сержант поліції 
 

Пузиня  

Євген Вадимович 

– дільничний офіцер поліції сектору превенції 

Довгинцівського відділення поліції, майор 

поліції  
 

Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Галич  

Андрій Юрійович 

– поліцейський взводу № 3 роти № 2 батальйо-

ну № 2 полку патрульної поліції в місті Кри-

вий Ріг Управління патрульної поліції в Дні-

пропетровській області, капрал поліції 
 

Дудка  

Олександр Олександрович 

– інспектор-черговий чергової частини Довгин-

цівського відділення поліції, лейтенант поліції 
 



Єлішаєв 

Дмитро Анатолійович 

 

– інспектор взводу № 3 роти № 2 батальйону 

№ 2 полку патрульної поліції в місті Кривий 

Ріг Управління патрульної поліції в Дніпро-

петровській області, лейтенант поліції 
 

Касян  

Олександр Вікторович 

– поліцейський взводу № 1 роти № 2 батальйо-

ну № 2 полку патрульної поліції в місті Кри-

вий Ріг Управління патрульної поліції в Дні-

пропетровській області, сержант поліції 
 

Колесников  

Вячеслав Ігорович 

– інспектор взводу № 2 роти № 2 батальйону 

№ 2 полку патрульної поліції в місті Кривий 

Ріг Управління патрульної поліції в Дніпро-

петровській області, лейтенант поліції 
 

Кудінова  

Тетяна Олександрівна 

– поліцейський взводу № 2 роти № 2 батальйо-

ну № 2 полку патрульної поліції в місті Кри-

вий Ріг Управління патрульної поліції в Дні-

пропетровській області, старший сержант 

поліції 
 

Омельченко  

Сергій Сергійович 

– старший оперуповноважений сектору кримі-

нальної поліції Довгинцівського відділення 

поліції, майор поліції 
 

Трепацька  

Ірина Вячеславівна 

– слідчий слідчого відділення поліції на станції 

Кривий Ріг – Головний, лейтенант поліції 
 

Шкірманов  

Микита Васильович 

– поліцейський взводу № 2 роти № 2 батальйо-

ну № 2 полку патрульної поліції в місті Кри-

вий Ріг Управління патрульної поліції в Дні-

пропетровській області, капрал поліції 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної в місті  

ради з питань діяльності виконав- 

чого органу         С.Столітній 

 


